

## LISTADO DE MAN DE OBRA VALORADO (Pres)

### REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	IMPORTE
MOOA.1a	1.417,545 h	Oficial 1ª construcción	15,77	22.354,68
MOOA.1b	10,700 h	Oficial 2ª construcción	15,48	165,64
MOOA.1c	398,090 h	Peón especializado construcción	14,97	5.959,41
MOOA.1d	546,128 h	Peón ordinario construcción	14,70	8.028,08
MOOI.1a	273,575 h	Oficial 1ª instalador	16,57	4.533,14
MOOI.1d	80,295 h	Peón especializado instalador	15,37	1.234,13
MOOI.1e	40,450 h	Peón ordinario instalador	14,83	599,87
			<b>Grupo MOO.....</b>	<b>42.874,96</b>
			<b>TOTAL .....</b>	<b>42.874,96</b>